
Zarządzenie Nr 5/2016 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach 

z dnia 30 września 2016 r.  

w sprawie ustalonych przez dyrektora szkoły  dni wolnych od 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych w  roku szkolnym 2016/2017 

 

    Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                    

z dnia 5 października 2010 r. zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U.  Nr 186, poz.1245) 

zarządza się ,  co następuje:  
 

 

§ 1 

 

Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców                                  

i Samorządu Uczniowskiego ustala się następujące dni wolne dla 

uczniów od zajęć dydaktyczno-wychowawczych : 

 

31 października 2016 r. (poniedziałek) 

02 maja  2017 r. (wtorek) 

1 czerwca 2017 r. (czwartek) – Dzień Dziecka  

16 czerwca 2017 r. (piątek) 

22 czerwca 2017 r. (czwartek) 

 
 

§ 2 
 
 

W w/w dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych                               

w szkole zostaną zorganizowane dla uczniów zajęcia wychowawczo-

opiekuńcze. 

 

§3 
 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 



 
Weronika Zofia Wilkosz  

                                                                             
Dyrektor Szkoły                                                                                                     


